- 1 -

广西培贤国际职业学院

人事处文件
桂培贤院人〔2022〕3 号

关于做好春季学期教职工开学返校疫情

防控工作的通知

学校各部门：

根据《自治区疫情防控指挥部办公室关于做好2022年春季学

期开学返校工作的紧急通知》（桂新冠防指办［2022］36号）和

《百色市新冠肺炎疫情防控指挥部关于印发<百色市2022年春季

学期学校错时开学学生错峰返校工作方案>的通知》（百新冠防

指[2022]23号）等文件精神，为切实做好学校春季学期教职工开

学返校疫情防控工作，现将有关要求通知如下：

一、全体职工返校上班时间

- 2 -

全体教职工于2022年3月1日（星期二）返校上班。我校在职

在岗教职工均应结合目前所处位置及防控要求，合理安排时间，

提前安全、有序返平返校。

二、分类管理服务措施

（一）所有拟返平返校（住校）教职工及家属须主动报备。所

有拟返校教职工及家属返校前14天无中高风险区旅居史、经停

史，个人身体健康状况良好。须提前在钉钉发起返校申请进行报

备，返校前须携带48小时内核酸检测阴性证明，健康码、行程码

为“绿码”，钉钉每日健康打卡满前14天且无间断，入校后积极

配合学校防疫工作管理措施，不聚集。

（二）风险地区教职工。对于仍处于风险地区（深圳、防城港）

或官方公布有本土新增确诊病例地区的教职工，暂缓返平返校，

须向本部门和人事处提供当地社区管控隔离等有效证明，可继续

实行居家办公。具体返校时间另行安排。

（三）住学生公寓的教职工。根据我校疫情防控工作，为保证

教职工健康安全，学生公寓暂未交付使用，住在学生公寓的教职

工继续实行居家办公，从3月1日起，实行钉钉打卡，具体返校时

间另行通知。

（四）在平果市居住或已返平住校的教职工。原则上非必要、

不外出。若需外出的，按相关要求履行外出审批报备手续。

- 3 -

三、落实疫情防控主体责任

各部门要摸清教职工在职在岗情况，精准掌握教职工健康及

所在地信息，发现异常情况，及时上报、果断处理。对暂未能按

时返校（上述情况除外）的，督促教职工及时办理好请假手续。

四、加强自我防护和健康监测

教职工要切实做好返平返校途中个人安全防护，全程佩戴口

罩，鼓励点对点往返，鼓励安全驾驶私家车返回。确需要乘坐公

共交通工具的，应做好班次记录、个人防护、保持社交距离。抵

达平果后自觉遵守规定落实防疫措施，如出现不适尽快就医。

目前仍处于疫情防控常态化时期，只有全体教职工共同遵

守，服从防疫要求，才能确保师生每一个人的安全，同时，请全

体教职工密切关注学校通知和工作群，及时掌握学校的工作安

排。

广西培贤国际职业学院人事处

2022 年 2 月 27 日